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ACTA DO VII CAMPIONATO PROVINCIAL DE COMPAK SPORTING 
 
  

 

No Campo de Tiro “EIDO DALBO” da Sociedade de Cazadores “CLUB DE TIRO EIDODALBO”, a 7 de 
Maio de 2006, reúnese o Xurado de Competición, e á vista dos resultados da competición, disputada sobre 100 
pratos, declarase definitiva a clasificación do Campionato do xeito que se indica a continuación. 
 
 
Actuaron de Árbitros os Señores, CÉSAR TOSAR GONZÁLEZ e JOSÉ ANTONIO CARRERA RODRÍGUEZ, 
asistidos polos Auxiliares, RUBEN MARTINEZ BUGALLO e CARLOS TABOADA GÓMEZ. 
 
 
Participaron na competición 42 tiradores. 
 
 

Categoría: XERAL ABSOLUTA 
 
 

CLASIF TIRADORES CATEGORÍA 
 

PRATOS 
ESCACHADOS 

1º BLANCO PUERTAS, MANUEL SENIOR 94 
2º ÁLVAREZ PAZÓ, CARLOS SENIOR 94 
3º GARRIDO AMOEDO, JUAN MANUEL SENIOR 92 
4º CASTRO HERMIDA,EDELMIRO SENIOR 91 
5º GESTEIRA SAMPAYO, JOSÉ SENIOR 90 
6º VILLAMOR VÁZQUEZ, GABINO SENIOR 89 
7º VASCONCELLOS VICENTE, JOSÉ ANTONIO SENIOR 89 
8º COSTAS PEREIRA, JUAN CARLOS SENIOR 89 
9º RODRÍGUEZ CAMESELLE, JOSÉ SENIOR 86 
10º DASILVA FERNÁNDEZ, JACOBO XUVENIL 84 
11º TABOADA FIGUEROA, ÁNGEL SENIOR 83 
12º CORREA MALLO, JOSÉ ÁNGEL SENIOR 83 
13º GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, LEONEL SENIOR 83 
14º RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, CÁNDIDO XUVENIL 83 
15º VILAS PEREIRA, JAIME SENIOR 82 
16º RIVERO MARTÍNEZ, FCO. JAVIER SENIOR 81 
17º SUÁREZ ENRÍGUEZ, ANTONIO SENIOR 80 
18º RODRÍGUEZ DURÁN, SILVIA DONA 80 
19º RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JESÚS SENIOR 80 
20º GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ Mª VETERANO 79 

21º MISA ALONSO, CARLOS SENIOR 79 
22º TUEROS CALVAR, FRANCISCO  SENIOR 79 
23º LAGO OLIVEIRA, FELIPE SENIOR 78 
24º NÚÑEZ ESPAÑOL, DANIEL SENIOR 77 
25º MUIÑOS RODRIGUEZ, MARTÍN XUVENIL 76 
26º LÓPEZ CALVAR, EUGENIO SENIOR 74 
27º GARCÍA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO VETERANO 74 
28º IGLESIAS ÁLVAREZ, PEDRO SENIOR 73 
29º COSTAS IGLESIAS, JOSE VETERANO 73 
30º MARIÑO ESTÉVEZ, JOSEFA DONA 73 
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CLASIF TIRADORES CATEGORÍA 
 

PRATOS 
ESCACHADOS 

31º FERNÁNDEZ LORENZO, FCO. JAVIER SENIOR 72 
32º LÓPEZ PARENTE, JOSÉ MANUEL SENIOR 72 
33º ÁLVAREZ BESADA, CARLOS SENIOR 72 
34º GARCÍA CARRERA, MANUEL SENIOR 71 
35º RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO SENIOR 71 
36º FERNÁNDEZ ROMÁN, ANTONIO SENIOR 70 
37º FERNÁNDEZ BARGIELA, SANTIAGO SENIOR 70 
38º RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, ROGELIO SENIOR 66 
39º CAMPOS OCAMPO, MANUEL SENIOR 65 
40º COMESAÑA PÉREZ, JOSÉ SENIOR 65 
41º DAROCHA NANDE, ÓSCAR SENIOR 61 
42º FAILDE LEIVA, CRISTIAN SENIOR 57 

 
 
 
 
 
 
 

Categoría: SENIORS 
 
 
 

CLASIF TIRADORES PROVINCIA PRATOS 
ESCACHADOS 

1º BLANCO PUERTAS, MANUEL PO 94 
2º ÁLVAREZ PAZÓ, CARLOS PO 94 
3º GARRIDO AMOEDO, JUAN MANUEL PO 92 
4º CASTRO HERMIDA,EDELMIRO PO 91 
5º GESTEIRA SAMPAYO, JOSÉ PO 90 
6º VILLAMOR VÁZQUEZ, GABINO PO 89 
7º VASCONCELLOS VICENTE, JOSÉ ANTONIO PO 89 
8º COSTAS PEREIRA, JUAN CARLOS PO 89 
9º RODRÍGUEZ CAMESELLE, JOSÉ PO 86 
10º TABOADA FIGUEROA, ÁNGEL PO 83 
11º CORREA MALLO, JOSÉ ÁNGEL PO 83 
12º GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, LEONEL PO 83 
13º VILAS PEREIRA, JAIME PO 82 
14º RIVERO MARTÍNEZ, FCO. JAVIER PO 82 
15º SUÁREZ ENRÍGUEZ, ANTONIO PO 81 
16º RODRÍGUEZ DURÁN, SILVIA PO 80 
17º RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JESÚS PO 80 
18º MISA ALONSO, CARLOS PO 79 
19º TUEROS CALVAR, FRANCISCO  PO 79 
20º LAGO OLIVEIRA, FELIPE PO 78 
21º NÚÑEZ ESPAÑOL, DANIEL PO 77 
22º LÓPEZ CALVAR, EUGENIO PO 74 
23º IGLESIAS ÁLVAREZ, PEDRO PO 73 
24º FERNÁNDEZ LORENZO, FCO. JAVIER PO 72 
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CLASIF TIRADORES PROVINCIA PRATOS 
ESCACHADOS 

25º LÓPEZ PARENTE, JOSÉ MANUEL PO 72 
26º ÁLVAREZ BESADA, CARLOS PO 72 
27º GARCÍA CARRERA, MANUEL PO 71 
28º RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO PO 71 
29º FERNÁNDEZ ROMÁN, ANTONIO PO 70 
30º FERNÁNDEZ BARGIELA, SANTIAGO PO 70 
31º RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, ROGELIO PO 66 
32º CAMPOS OCAMPO, MANUEL PO 65 
33º COMESAÑA PÉREZ, JOSÉ PO 65 
34º DAROCHA NANDE, ÓSCAR PO 61 
35º FAILDE LEIVA, CRISTIAN PO 57 

 
 
 
 

Categoría: VETERANOS 
 

CLASIF TIRADORES PROVINCIA PRATOS 
ESCACHADOS 

1º GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ Mª PO 79 
2º GARCÍA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO PO 74 
3º COSTAS IGLESIAS, JOSE PO 73 

 
 
 

Categoría: XUVENILES 
 

CLASIF TIRADORES PROVINCIA PRATOS 
ESCACHADOS 

1º DASILVA FERNÁNDEZ, JACOBO PO 84 
2º RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, CÁNDIDO PO 83 
3º MUIÑOS RODRIGUEZ, MARTÍN PO 76 

 
 
 

Categoría: DONAS 
 

CLASIF TIRADORES PROVINCIA PRATOS 
ESCACHADOS 

1º RODRÍGUEZ DURÁN, SILVIA PO 80 
2º MARIÑO ESTÉVEZ, JOSEFA PO 73 
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 A Selección Provincial que representará á provincia no Campionato Galego 
da modalidade, queda formada polos seguintes tiradores: 
 

 
SELECCIÓN PROVINCIAL 

 

CATEGO
RÍA 

Nº TIRADOR DNI LIC.FED/DU SOCIEDADE 

 1º BLANCO PUERTAS, MANUEL 77000720 2005363911N05-1 FGC.PO 
 2º ÁLVAREZ PAZÓ, CARLOS 36015456 2006363888Q06-12 FGC.PO 
 3º GARRIDO AMOEDO, JUAN M. 76987029 2005363888N05-388 FGC.PO 
 4º CASTRO HERMIDA,EDELMIRO 36013786 2006363888Q06-8 FGC.PO 
S 5º GESTEIRA SAMPAYO, JOSÉ 76912304 2005363136N05-27 A CAÑIZA 
E  6º VILLAMOR VÁZQUEZ, GABINO 36015634 2006363888Q06-14 FGC.PO 
N 7º VASCONCELLOS VICENTE, J.A. 76896108 2005363888Q05-64 A ROSALEÑA 
I 8º COSTAS PEREIRA, JUAN CARLOS 76903841 2005363888N05-12 FGC.PO 
O 9º RODRÍGUEZ CAMESELLE, JOSÉ 36032902 2005363888Q05-18 FGC.PO 
R 10º TABOADA FIGUEROA, ÁNGEL 36044040 2006363888P06-36 FGC.PO 
S 11º CORREA MALLO, JOSÉ ÁNGEL 36045201 2005363888Q05-43 FGC.PO 
 12º GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, LEONEL 36006571 2005363888N05-17 FGC.PO 
 13º VILAS PEREIRA, JAIME 76985038 2005363888Q05-334 FGC.PO 
 14º RIVERO MARTÍNEZ, FCO. JAVIER 35556067 2005363888Q05-65 A ROSALEÑA 
 15º SUÁREZ ENRÍGUEZ, ANTONIO 35552386 2005363888N05-13 FGC.PO 
 16º RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JESÚS 76902575 2005363156 Q05-3 ROSA PORRIÑO 
XUVENILES 1º DASILVA FERNÁNDEZ, JACOBO 77403238 2005363004 N05-53 VERDESEIXO 
VETERANOS 1º GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ Mª 76542757 2005363088Q05-3 G.E.CITROEN 
DONAS 1º RODRÍGUEZ DURÁN, SILVIA 76898357 2005363888N05-16 FGC.PO 
  

Ó longo da competición presentáronse ante o Xurado da Competición as seguintes 

reclamacións ................................................................................................................................. 

.....................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

.......................................................resoltas polo Xurado, do xeito seguinte .................................... 

.....................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

 
 
 E para que conste ós efectos oportunos, asinámo-la presente acta en proba de conformidade 
tódolos membros do Equipo Arbitral e do Xurado de Competición. 


